
 

2020年４月 10日 

各  位 

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス 

代表取締役社長 岡本 晴彦 

(コード番号：3387 東証第一部) 

問い合わせ先 執行役員 CFO管理本部長 大内 源太 

電話 03-5488-8001（代表） 

 

 

2020年２月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年４月 14 日に予定しておりました 2020 年２月期決算発表を延期すること

といたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

当社は、2020年４月 14日の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナ

ウイルス感染症の影響により米国連結子会社等の連結決算手続きに遅れが出ていること、

同感染症の影響を織り込んだ国内固定資産評価の確定に時間を要していること等により、

2020 年２月期の決算発表を延期することといたしました。本件において今後開示すべき事

項が判明した場合は、速やかに開示いたします。 

 

２．決算発表予定日 

2020年２月期の決算発表は、2020年４月 21日（火）を予定しております。 

 

 

株主や投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


